
Darovací smlouva

uzavřená v souladu s g 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

1. Smluvní strany:

Dárce:
PRO. MED. CS Praha a.s.
Sídlo: Telčská 377/1, Michle, 140 00 Praha 4
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3

zastoupená: Václavem Kulvajtem, místopředsedou představenstva
IČ: 00147893
DIČ: CZ00147893
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., Praha 5, č. ú.

Obdarovaný:
Domov pro seniory v Chebu, příspěvková organizace
Sídlo:

.
Dragounská 12, 350 02 Cheb

Zastoupená: Ing. Milošem F igerem
IČ: 71175211
Bankovní spojení:

2. Předmět smlouvy:

a) Dárce daruje obdarovanému finanční dar ve výši 50.000,- Kč (slovy:
padesáttisíckorunčeských (dále jen „dar“). Obdarovaný dar přij ímá.

b) Dar bude předán obdarovanému převodem na shora uvedený bankovní účet, ato nejpozději
do 15.12.2017.

c) Obdarovaný se zavazuje, že dar bude použit výhradně na nákup 4 ks manipulačníchvozíků na
sběr a odvoz prádla a 5 ks jídelních stolků od společnosti ZP-TECH sro v celkové hodnotě 38.832,-
Kč a na pytle na prádlo a jídelní ubrousky pro klienty v celkové hodnotě 11.168,- Kč od společnosti
2P SERVIS s.r.o. Nebude-li dar obdarovaným použít ke sjednanému účelu, je dárce oprávněn
požadovat, aby mu byl dar obdarovaným vrácen.

d) Obdarovaný, který je příspěvkovou organizací zřízenou Karlovarským krajem, nabývá dar,
který je předmětem této smlouvy, do vlastnictví zřizovatele dle ustanovení & 27 odst, 4
zákona č. 250/2000 Sb.. Současně se zavazuje použít ho stanoveným způsobem.

e) Obdarovaný se zavazuje, že na požádání dárce vyhotoví bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 10 dní ode dne, kdy o to bude dárcem požádán, zprávu o využití daru.
Obdarovaný se současně zavazuje, že na požádání dárce umožní zástupci dárce seznámit se na
příslušném místě se skutečným využitím daru.

h) Obdarovaný se zavazuje, že dárci poskytne v kopiích veškerou dokumentaci související
svyužitím daru, a to včetně seznamu smluvních partnerů, kteří budou obdarovanému



poskytovat plnění související s využitím daru, a kopie faktur, které se týkají využití daru
obdarovaným.

3. Další ujednání:

a) Obě smluvní strany se tímto dohodly, že v případě, že je nutné uveřejnit tuto smlouvu
podle ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o registru
smluv“), je kjejímu uveřejnění povinen obdarovaný. Dárce je k tomu povinen obdarovanému
poskytnout nezbytnou součinnost

b) Obě smluvní strany stvrzují svými podpisy, že si tuto smlouvu řádně přečetly a s jejím
obsahem souhlasí.

c) Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem a je platná a účinná dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

d) Změna předmětu smlouvy či jejích dalších ujednání může být uskutečněna na základě
shodné vůle obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě.

e) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dvě vyhotovení.

V Praze dne: V Chebu dne:

PRO.MED.CS Praha a.s. Domov pro seniory v Chebu

Václav Kulvajt lng. Miloš Figer
Místopředseda představenstva Reditel


